33 Edw 1 (1305)	Order of the Eyre of 1278	Vetera capitula	Nova capitula	Ordinance of Conspirators (1293)
<p>Conspirateurs sont ceux qui sentre aient par serment, covenant, ou par autre alliance, qe chescun eidra et sustendra autri emprise... , ou fausement mover plees ou meintenir,</p>	<p>quidam maliciosi homines de pluribus comitatibus regni nostri propter incrementum utilitatis proprie proniores ad malum quam ad bonum quasdam detestabiles confederationes et malas cogitationes, prestitis mutuo sacramentis, ad amicorum et benivolorum suorum partes in placitis et loquelis ipsos contingentibus in comitatibus illis utpote in assisis, iuratis et recognitionibus fallaciter mantenendas et defendendas, et ad inimicos suos fraudulenter grauandos, et in quantum in ipsis est plerumque exheredendos, inter se facere presumpserunt</p>	<p>De hiis qui sacramentis se astringunt ad partes vel loquelas {negociorum[m]} amicorum[m] benevolorum[m] sustinentes vel defendendas, per qu[no]d veritas et iustici suffocantur</p>	<p>Item de hiis qui mutuis sacramentis, iniuste seu iuste astringunt ad partes placitorum vel loquelarum,amicos vel benevolos tangent[er], fraudulenter sustinent[um] vel defendend[um], ut in Assisis, Juratis, Recognitionib</p>	<p>De illis qui conqueri voluerint de conspiratoribus in patria placita maliciose moveri procurantibus, ut contumelie braciatoribus placita illa et contumelias, ut campipartem vel aliquod aliud commodum inde habeant \ maliciose/ mantinentibus et sustinentibus</p>

The other part of the first clause codifies the extension of the writ to criminal proceedings, and was likely modeled on 13 Edw 1 c 12:

Ordinance of Conspirators (1305)	13 Edw 1 c 12
Conspirators are those who make alliances among themselves by oath, agreement, or through some other bond, that each will help and support what the other undertakes in falsely and maliciously indicting or causing to be indicted, or falsely acquitting, people... and also those who have children under age appeal people of felonies, through which they are imprisoned and greatly harmed	FORASMUCH as many, through Malice intending to grieve other, do procure false Appeals to be made of Homicides and other Felonies by Appellors... having respect to the Imprisonment or Arrestment that the Party appealed hath sustained by reason of such Appeals, and to the Infamy that they have incurred by the Imprisonment or otherwise
Conspiratours sont ceux qui sentre alient par serment, covenant, ou par autre alliaunce, qe chescun eidra et sustendra autri emprise \de/ fausement de fausement et malicieusement enditer ou faire en diter, ou fausement acquiter les gentz... et auxi ceux qe fount enfauncz deincz age appeler la gent de felonies, par quei il sont emprisonnez et moult grevez	Quia multi p[er] maliciam volentes alios gravare p[ro]curant falsa appella fieri, de homicidio & allis feloniis, p[er] appellatores nichil h[ab]entes... respectu ad prisonam vel arrestac[i]o[n]em, quam occ[asi]one huj[us]modi appello[rum] sustinuerunt appellati, & ad infamiam, quam p[er] imp[ri]sonamentum vel allo modo incurrerunt,